
Terça-feira, 17 de Outubro de 2017| Edição N°037|Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.



Terça-feira, 17 de Outubro de 2017| Edição N°037|Caderno I

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

 

 
ESTADO DO AMAPÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ 23.066.632/0001-53 

___________________________________________________________________________________________________________ 
Rua São Luiz, 809 – Centro – CEP 68990‐000 – Tartarugalzinho/Ap. 

Fone/Fax: (096) 3422 1140 – 99186 7510         Email: rildogomes14@hotmail.com 

DECRETO N◦ 192 GAB/PMT 
 
 

Tartarugalzinho-AP, 11 outubro de 2017 

O PREFEITO DE TARTARUGALZINHO usando de suas atribuições que lhe são 
conferidas pela lei orgânica do município de Tartarugalzinho/AP;

RESOLVE: 

Art. 1 nomear JAKELLINNE RIBEIRO DE OLIVEIRA para o cargo de SECRETARIA DE 
SAÚDE a contar de 11 de Outubro de 2017. 

Art. 2 dê- se ciência publica- se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO DE TARTARUGALZINHO 


